
DAB 48 - Dichtungsmanschette Art. Number 90046

 DAB 48 - Dichtungsmanschette

·  Zur regendichten Abdeckung der Standrohrdurchführung
·  Witterungsbeständig

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer

Mechanische Daten

Material

Passend für Rohre mit Ø

Verpackungs menge

Bruttohöhe | m

Bruttobreite | m

Bruttotiefe | m

Volumen | m3

Nettogewicht | kg

Gewicht Verpackung | kg

Gewicht | kg

3700113419634

Gummi

40-60 mm

1

0.020 m

0.010 m

0.010 m

0.000 m3

0.090 kg

0.006 kg

0.096 kg

06-12-2023 1/1


