

## DAB 48 - Dichtungsmanschette

Art. Number 90046



### DAB 48 - Dichtungsmanschette

- Zur regendichten Abdeckung der Standrohrdurchführung
- Witterungsbeständig

### Technical Specifications

Bestellinformationen	
EAN Nummer	3700113419634
Mechanische Daten	
Material	Gummi
Passend für Rohre mit Ø	40-60 mm
Verpackungs menge	1
Brutthöhe   m	0.020 m
Bruttobreite   m	0.010 m
Bruttotiefe   m	0.010 m
Volumen   m <sup>3</sup>	0.000 m <sup>3</sup>
Nettogewicht   kg	0.090 kg
Gewicht Verpackung   kg	0.006 kg
Gewicht   kg	0.096 kg